РЕШЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

08.12.2023 № 04/ -р
г. Иркутск

Об областном Реестре
молодежных и детских
общественных объединений
на 2024 год

Рассмотрев проект областного Реестра молодежных и
детских общественных объединений на 2024 год, руководствуясь
статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект областного Реестра молодежных и детских общественных
объединений на 2024 год.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
утвердить областной Реестр молодежных и детских общественных
объединений на 2024 год.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Д.А. Мясников